

Årsredovisning

KJM Engineering Advisory AB

559371-7415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karim Jaiem

2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädevis inom mjukvaruutveckling samt hårdvaruutveckling mot tekniska företag, tävlingsverksamhet inom motorsport, försäljning av handelsvaror och tjänster inom motorsport, import och export av handelsvaror inom motorsport, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	1 370	544
Resultat efter finansiella poster	411	199
Soliditet %	62	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företagets verksamhet har ökat jämfört med 2022. År 2022 var verksamhetens första år och räkenskapsåret var även förkortat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		157 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		157 041	-157 041
- Årets resultat			315 590
- Belopp vid årets utgång	25 000	157 041	315 590

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	157 041
Årets resultat	315 590
Summa	472 631

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	422 631
Summa	472 631

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-22 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 370 220	543 749
Övriga rörelseintäkter	825	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 371 045	543 749
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 580	-942
Övriga externa kostnader	-240 478	-19 988
Personalkostnader	-702 361	-324 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 733	0
Summa rörelsekostnader	-958 152	-345 100
Rörelseresultat	412 893	198 649
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	769
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 698	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-5 977	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375	36
Summa finansiella poster	-1 654	805
Resultat efter finansiella poster	411 239	199 454
Resultat före skatt	411 239	199 454
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95 649	-42 413
Årets resultat	315 590	157 041

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 267	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		52 267	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	63 892	70 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		63 892	70 000
Summa anläggningstillgångar		116 159	70 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 079	0
Övriga fordringar		225	29 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 818
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		136 304	33 756
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		547 010	247 102
<i>Summa kassa och bank</i>		547 010	247 102
Summa omsättningstillgångar		683 314	280 858
SUMMA TILLGÅNGAR		799 473	350 858

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 041	0
Årets resultat	315 590	157 041
<i>Summa fritt eget kapital</i>	472 631	157 041
Summa eget kapital	497 631	182 041
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	162 322	56 969
Övriga skulder	134 020	111 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	0
Summa kortfristiga skulder	301 842	168 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	799 473	350 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	64 000	-
Utgående anskaffningsvärden	64 000	-
Årets avskrivningar	11 733	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Tillkommande fordringar	-	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Årets nedskrivningar	6 108	-

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Karim Jaiem

Karim Jaiem

2024-03-26